
 

REGIONE PIEMONTE BU43 28/10/2021 
 

Codice A1801B 
D.D. 13 ottobre 2021, n. 2923 
Esito manifestazione d'interesse del primo programma di interventi di manutenzione 
approvato con D.G.R. n. 7-3538 del 16 luglio 2021. Integrazione. 
 

 

ATTO DD 2923/A1801B/2021 DEL 13/10/2021 
 
 
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 
A1800A - OPERE PUBBLICHE, DIFESA DEL SUOLO, PROTEZIONE CIVILE, 
TRASPORTI E LOGISTICA 
A1801B - Attività  giuridica e amministrativa 
 
 
 
OGGETTO:  

 
Esito manifestazione d’interesse del primo programma di interventi di manutenzione 
approvato con D.G.R. n. 7-3538 del 16 luglio 2021. Integrazione 
 

 
Premesso che, con D.D. n. 2791/A1801B del 27/09/2021, è stato pubblicato l’esito delle 
manifestazioni d’interesse relativo al primo programma di interventi di manutenzione approvato 
con D.G.R n. 7-3538 del 16 luglio 2021 con relative indicazioni operative. 
 
Considerato che l’AIPo, Ufficio Operativo di Torino, con nota prot. n. 26240 del 8/10/2021 ha 
comunicato un’ulteriore manifestazione d’interesse, pervenuta all’Agenzia via PEC nei termini 
previsti dalla D.G.R. n. 7-3538 del 16 luglio 2021 ma che per un errore di protocollazione in 
ingresso non era stata inviata alla Regione Piemonte, relativa all’intervento 9-AIPo-TO. 
 
Per quanto su riportato, si ritiene di integrare e di pubblicare l’elenco degli esiti della 
manifestazione d’interesse, inserendo quella relativa all’intervento 9-AIPoTO. 
 

LA DIRIGENTE  
 
Richiamati i seguenti riferimenti normativi: 
 

• art. 17 della L.R. 23/2008; 

• D.G.R. n.4-2929 del 5 marzo 2021; 

• D.G.R. n. 7-3538 del 16 luglio 2021. 
 

DETERMINA  
 
di integrare, per quanto riportato in premessa, l’esito della manifestazione d’interesse con quella 
relativa all’intervento 9-AIPoTO; 



 

 
di pubblicare l’elenco integrato dell’esito della manifestazione d’interesse del primo programma di 
interventi di manutenzione sul sito istituzionale della Regione Piemonte: 
https://bandi.regione.piemonte.it/avvisi-beni-regionali/programma-interventi-manutenzione-
idraulica-asportazione-materiale-litoide 
 
La presente determinazione è pubblicata sul Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte, ai sensi 
dell’art. 61 dello Statuto e dell’art. 5 della L.R. 22/2010. 
 
Avverso la presente determinazione è ammesso ricorso entro il termine di legge innanzi agli organi 
giurisdizionali competenti. 
 
 

LA DIRIGENTE (A1801B - Attività  giuridica e amministrativa) 
Firmato digitalmente da Maria Gambino 

 
 
 


